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S$850 - T870 | Pale compatte di nuova generazione




Specifiche della macchina
Capacita operativa nominale (ISO 14397-1)
Carico di ribaltamento
Capacita della pompa
Capacita della pompa
(con opzione alta portata)

Sfogo impianto agli innesti rapidi
Velocita di marcia max (rapporto basso)
Velocita di marcia max (rapporto alto)

Motore
Marca/Modello
Carburante/Raffreddamento
Potenza max.

Coppia (SAE J1995)
Numero di cilindri
Cilindrata

Pesi
Peso operativo

Comandi
Sterzo del veicolo

Inclinazione e sollevamento idraulici
della pala caricatrice
Impianto idraulico ausiliario anteriore
(di serie)

Sistema di trasmissione

Trasmissione

Capacita serbatoi

Capacita sistema di raffreddamento
con riscaldatore

Capacita sistema di raffreddamento
senza riscaldatore

Capacita olio motore con filtro

Capacita serbatoio carburante

Capacita serbatoio idraulico

Capacita impianto idraulico/idrostatico
Ambiente di lavoro

Livello di pressione sonora (LpA) nel posto
guida (Direttiva UE 2006/42/CE)/(incertezza)

Livello di potenza sonora (LWA)
(Direttiva UE 2000/14/CE)

Vibrazioni al corpo intero
(ISO 2631-1)/(incertezza)

Vibrazioni mano-braccio (150 5349-1)
Caratteristiche standard
S850

Comandi a joystick selezionabili (SJC)
Seconda velocita

Opzioni
S850
Idraulica ad alta portata
Cabina chiusa con riscaldamento

Cabina chiusa con riscaldamento
e aria condizionata

Cruscotto Deluxe
Bob-Tach idraulico
Standard Control Power Assist (SCPA)

S850

$850

1850 kg
3700 kg
87,1 1/min

140 1/min

238-245 bar
11,4 km/h
19,8 km/h

- 1870

T870

1584 kg
4526 kg
90,1 I/min

141,6 |/min

238-245 bar
10,5 km/h
18,3 km/h

Kubota/V3800-DI-T-E3
Diesel/A liquido

68,6 kW 74 kW
314,5 Nm (a 1600 giri/min) 325 Nm (a 1600 giri/min)
4
3769 cm®
4540 kg 5751 kg

Controllo direzione e velocita tramite due joystick

Comandi a joystick selezionabili (SJC)

Interruttore elettrico sul joystick destro

Pompe idrostatiche tandem a pistoni, a portata
infinitamente variabile, che comandano due motori
idrostatici completamente reversibili

14,41

141

124,21

141

361
81,7 dB (A)/2,5dB (A)
102 dB (A)
0,6 ms-%/0,3 ms-

0,71 ms->

T870

18,51

1511

1,41
134,81

1,41

361

82,4dB (A)/2,5dB (A)
104 dB (A)

1,5 ms-%/0,6 ms-2

0,49 ms-2

Comandi a joystick selezionabili (SJC)
Sottocarro Roller Suspension™
Pneumatici HD 14 x 17,5 per impieghi gravosi, 12 tele Cingoliin gomma da 450 mm

Cabina chiusa

T870

Idraulica ad alta portata
Cabina chiusa con riscaldamento
Cabina chiusa con riscaldamento

e aria condizionata
Cruscotto Deluxe
Bob-Tach idraulico
Seconda velocita

Pneumatici per impieghi estremi 14 x 17,5, 12 tele

Pneumatici Solid Flex 14 x 17.5, 12 tele

Pneumatici per impieghi estremi Poly-Fill 14 x 17,5,

12 tele
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Accessori
Spazzolone angolabile
Trivella
Forche per balle
Decespugliatore a disco
Benne
Pompa per calcestruzzo
Lama apripista
Tramoggia di scarico
Trinciatutto a martelli
Trinciatutto forestale
Livellatrice
Pinza industriale
Pinza forestale
Martello idraulico
Benna betoniera

Dimensioni

Caratteristiche tecniche

Falciatrice

Forca per pallet, idraulica
Forche per pallet, standard
Turbina da neve
Stendiprato

Rastrelli motorizzati
Irroratrice

Stabilizzatore posteriore Quick-Tach
Sradicatrice

Trapiantatore d'alberi

Rulli vibranti

Kit acqua

Scavacanali a disco
Sminuzzatrice

Tutte le dimensioni sono in mm.

$850
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